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DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Práce dětí z mateřské a základní školy, názory rodičů malých dětí, dospívajících a dospělých o tom, jak má vypadat lesopark Bažantnice, 
sbírá radnice již od podzimu. Poslední setkání na toto téma proběhlo minulý týden na Základní škole Školní. 

Další z  řady setkání na téma ob-
nova lesoparku Bažantnice bylo 
určeno pro širokou veřejnost. Zá-
stupci radnice chtěli slyšet názory 
místních obyvatel na budoucí po-
dobu parku. „Chceme vědět, co si 
místní přejí. Bažantnice má bohatou 
historii a v současné době není zrov-
na v dobrém stavu. Lidé se zde necí-

O budoucnosti lesoparku Bažantnice 
diskutovali občané ve školní jídelně

tí bezpečně,“ řekla Marie Blažková, 
primátorka města. Své představy 
mohli účastníci setkání nejen sdělit 
zástupcům města, ale také vyjádřit 
pomocí umístění barevných značek 
na panely s ukázkami možností revi-
talizace a využití parku. „Nejvíce lidí 
si přálo umístit mobiliář, rekultivaci 
potoka, upravit lesní porost. Pro za-

mmdecin.cz

chování zelené plochy vhodné na-
příklad pro sáňkování se přikláněly 
také učitelky z mateřské školy. Mlad-
ší ročníky by zase uvítaly cvičící prv-
ky nebo grilovací místa,“ doplnila 
Marie Blažková. Veškeré informace 
získané od obyvatel Želenic nyní 
zpracovávají pracovníci magistrátu 
do žádosti o dotaci. 

Revitalizaci lesoparku Bažantni-
ce chce radnice realizovat pomocí 
dotace Nadace Proměny. O  tuto 
dotaci usilovalo město již v  roce 
2015. Tenkrát ale s žádostí neuspě-
lo. „Rozhodli jsme se žádost o  do-
taci opět podat, je to další pokus, 
jak lesopark komplexně obnovit. 

Vlastní peníze totiž na tak rozsáh-
lou rekonstrukci v  rozpočtu nemá-
me,“ vysvětlila primátorka města. 
Lesopark Bažantnice je součástí ve-
řejného městského prostoru již od 
roku 1931 a  své jméno nese podle 
bažantí obory, kterou dříve bý-
val.  Nyní je park obklopen zástav-
bou rodinných domů a  sídlištěm. 
Fungovalo zde letní kino, to bylo 
již zdevastované uzavřeno v  roce 
1993. Okraj parku využívají převáž-
ně obyvatelé sídliště a děti z neda-
leké mateřské školky. Cesty v lesním 
porostu slouží k procházkám a jako 
zkratky na městskou hromadnou 
dopravu.                     (smk)

Děčín se dlouhodobě snaží prosadit vznik průmyslové  zóny. Nyní 
šance na její vytvoření stoupá. 

Město chce využít brownfield 
a vytvořit průmyslovou zónu

Specifická situace města, polo-
ženého mezi chráněnými krajin-
nými oblastmi, vede k jediné mož-
nosti: vytvoření rozvojové zóny 
revitalizací starých nevyužívaných 
staveb a  souvisejících pozemků, 
tzv. brownfieldů. Vznik zóny bude 
mít vliv na zvýšení zaměstnanosti 
a kvalitní uplatnění mladých lidí. 

Ve spolupráci s  Hospodářskou 
a  sociální radou okresu Děčín 
(HSRD) byla vytvořena pracovní 
skupina, sdružující významné pod-
niky, zástupce města, škol, ale i dal-
ší politicky a  veřejně činné osoby 
z Děčínska. Pracovní skupina zpra-
covává ideové záměry a  podněty 
pro rozvoj s tím, že hlavní úloha při 
jednání o  daných projektech při-

padne městu Děčín a  Ústeckému 
kraji. Na základě předběžných pří-
slibů a jednání skupina předpoklá-
dá, že se v nejbližších letech podaří 
získat podporu státu na pořízení 
a  revitalizaci investiční zóny. Pra-
covní skupina připravila variantní 
návrhy, o  kterých koordinovaně 
jedná s vlastníky pozemků, a to za 
podpory Ministerstva průmyslu 
a obchodu a vládní agentury Cze-
chinvest. Jednání probíhají také 
s  dosavadními uživateli a  správci 
této zatím téměř výhradně do-
pravní infrastruktury – s  Minister-
stvem dopravy, Českými drahami 
a  Správou železniční a  dopravní 
cesty.

                pokračování na straně 2
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Díky grantu Nadace ČEZ má nyní 

Městské divadlo Děčín nové 

technické vybavení. Grant Nada-

ce ČEZ pro rozvoj regionů posky-

tl městskému divadlu 200 tis. Kč 

na elektrifikaci oponového po-

jezdu, doplnění světelného par-

ku a osvětlení notových pultů. 

„Díky grantu jsme mohli moder-

nizovat část techniky a zkvalitnit 

tak osvětlení. Z peněz jsme poří-

dili i tři bezdrátové mikrofony,“ 

vysvětlil Jiří Trnka, ředitel diva-

dla.

 

Zima pomalu končí, blíží se jaro 

a s ním každoroční úklid. K tra-

dičnímu úklidu tzv. jarnímu čiš-

tění ulic patří i akce Ukliďme Čes-

ko, do které se Děčín každoročně 

zapojuje. Letos datum velkého 

úklidu připadá na 8. dubna. Po-

kud byste se se svými přáteli 

či sousedy do této akce chtěli 

zapojit a uklidit své okolí nebo 

jakékoliv veřejné prostranství, 

kontaktujte Středisko městských 

služeb. To se postará o pytle a zá-

věrečný odvoz nepořádku. Tele-

fonní číslo je 412 151 081. 

Jarní tradiční čištění ulic startu-

je 3. dubna. Již od tohoto týdne 

však začalo čištění těch nejfre-

kventovanějších ulic. Objízdné 

trasy Vilsnické spojky jsou čiš-

těny ve večerních hodinách, aby 

docházelo co možná k nejmenší-

mu omezování plynulosti dopra-

vy. Úklid začal také na cyklostez-

kách. 

Opět s velkým odstupem získala 

Labská stezka primát nejoblíbe-

nější cyklostezky u německých 

cykloturistů a na tomto faktu by 

se nemělo měnit nic ani letos, 

protože i nyní figuruje Labská 

stezka jako nejčastější plánova-

ný cíl německých cykloturistů 

doma. U zahraničních cyklotras 

poskočila česká část Labské 

stezky na 5. místo mezi nejoblí-

benějšími cyklotrasami němec-

kých cykloturistů.  Labská stez-

ka splňuje základní atributy pro 

úspěšnou stezku, vedle společné 

koordinace marketingu přede-

vším kombinaci městské turisti-

ky, kulturní dovolené a aktivní 

dovolené. 

Chcete se dozvědět informace 

o dotačním programu pro fyzic-

ké osoby Nová zelená úsporám, 

který lze využít například na 

výměnu oken, dveří či zateple-

ní rodinných domů? Pak máte 

možnost přijít 16. května od 16 

hodin do velké zasedací míst-

nosti magistrátu v ulici 28. říj-

na. Pracovníci Státního fondu 

životního prostředí ČR Vás také 

seznámí s přípravou nového 

dotačního titulu na hospodaře-

ní s dešťovou a odpadní vodou, 

v rámci kterého bude možné 

čerpat finance např. na retenční 

nádrže u rodinných domů.  

Ústecký kraj vyhlásil 2. výzvu 

- Dotační program na výměnu 

zastaralých zdrojů tepla na pev-

ná paliva pro rok 2017. Finanční 

prostředky je možné získat pou-

ze pro tepelná čerpadla a kot-

le na biomasu. Příjem žádostí 

bude zahájen 3.4. 2017 od 8 ho-

din do 30.6.2017 12 hodin. Více 

informací najdete na adrese: 

http://www.kr-ustecky.cz/kotli-

kovedotace

Zámek v Benešově nad Ploučnicí 

již zahájil sezonu a je návštěvní-

kům přístupný v březnu o víken-

dech.  Prohlídky Dolního zámku 

začínají vždy v 11.00 a ve 13.30, 

prohlídky Wolfova paláce ve 

12.00 a ve 14.30 a Horního zám-

ku ve 12.45 a v 15.15. V dalších 

měsících bude zámek již otevře-

ný každý den. V loňském roce si 

na benešovský zámek našlo ces-

tu téměř 24 tisíc návštěvníků.

Je Březen – měsíc čtenářů a Dě-

čínská městská knihovna vyhlá-

sila Čtenáře resp. Čtenářku roku 

2017. Stala se jí čtenářská babič-

ka paní Marcela Růžičková z Dě-

čína. Ta si loni vypůjčila 416 knih 

a časopisů. Paní Růžičková byla 

nominována za Ústecký kraj 

do celostátního ocenění, jehož 

vyhlášení se koná v Národním 

divadle v Praze 4. dubna 2017 

v rámci předávání literárních 

cen Magnesia Litera 2017, tak 

přejeme hodně štěstí.

Od 6. dubna město po zim-

ním období opět spouští svoz 

bioodpadu a zakončen bude le-

tos 26. 10. 2017. Pokud teplota 

neklesne pod bod mrazu, bude 

proveden svoz ještě 2. 11. 2017 

u svozové trasy č. 1 a 9. 11. 2017 

u svozové trasy č. 2. Svozová 

trasa č. 1, pro kterou platí ter-

míny v každý sudý týden, zahr-

nuje Děčín I (u zimního stadio-

nu), Děčín II, Děčín XVI, Děčín 

XVII, Děčín X, Děčín 19 - Čechy 

(ul. Sněžnická) a část Děčína IV 

- Škrabky, Děčín 31, Děčín 32, 

Děčín 33 a svozová trasa 2 v li-

chý týden Děčín VI, Děčín VII, 

část Děčína XXV a Děčína XII 

(pouze Vilsnická ul.) Konkrétní 

termíny svozů jsou zveřejněny 

na webu města v odkazu Odpa-

dové hospodářství. 

 

Osvětlení děčínského zámku se 

25. března v půl deváté večer 

na hodinu zhasne. Město se tak 

již poněkolikáté symbolicky 

připojí k celosvětové akci, kte-

rá má za úkol zvýšit povědomí 

o klimatických změnách, Hodi-

na Země.  V České republice se 

k akci loni připojilo 150 měst 

a obcí spolu s ticíci jednotlivců. 

Na celém světě zhaslo přes 400 

ikonických staveb a celkem na 

12000 památek ze 178 zemí. 

Radnice se stále snaží zvelebo-

vat a zpříjemňovat život oby-

vatelům Domů s pečovatelskou 

službou. Podle náměstkyně 

primátorky Hany Cermonové 

se této problematice vedení 

města nyní intenzivně věnuje 

a ve spolupráci se samotnými 

nájemníky a domovníky těchto 

zařízení hledají možnosti jak 

zkvalitnit život a prostředí se-

niorů. 

Za teplo zaplatily rodiny v Dě-

číně nově v průměru o 1500 

korun méně. Týká se to domů 

připojených na centrální zdroj 

tepla, které zároveň využily no-

vou možnost pětiletých smluv. 

Ty jim zaručují sníženou cenu 

za teplo po celou dobu trvání 

závazku. Za první rok smlou-

vy ušetřily domy dohromady  

10 miliónů korun. Společnost 

TERMO nabízí věrnostní pro-

gram i v letošním roce.

pokračování ze strany 1

Hlavním předmětem návrhu revi-
talizovaného prostoru jsou pozem-
ky nákladového nádraží Děčín – Vý-
chod, tzv. dolního nádraží.  

 Rozsáhlé kolejiště zčásti neslouží 
původnímu účelu, kdy fungovalo 
jako překladiště, seřaďovací i osob-
ní nádraží. Rýsuje se zajímavá pří-
ležitost k redukci dosavadní plochy 
kolejiště téměř o  polovinu při za-
chování potřebného počtu a  délky 
kolejí ve stanici jejich „zahuštěním“. 
Tato možnost se otevřela v  souvis-
losti s přípravou revitalizace pravo-
břežní železniční trati Kolín - Lysá 
nad Labem – Děčín východ - Pro-
střední Žleb. Pozemky, které by 
mohly být po uskutečnění tohoto 
záměru k  dispozici, přiléhají k  Be-
nešovské ulici. Záměr nezahrnuje 
historickou budovu nádraží, která 
je kulturní památkou a na jejímž vy-
užití se pracuje v jiné pracovní sku-
pině, ovšem i  tato unikátní stavba 
včetně pozemků okolo ní je součástí 
zamýšlené děčínské rozvojové zóny. 

Pracovní skupina předložila cel-
kem 4 varianty řešení, kde všech-
ny uvažují se zachováním stávající 
funkce železničního uzlu po bu-
doucí přestavbě. Další posun nastal 
v  poslední době, kdy Správa želez-
niční dopravní cesty zpracovala stu-
dii, která dává realistický technický 
podklad pro možnou přestavbu, 
kdy za podmínky velkorysé rekon-
strukce by bylo kolejiště moder-
nizováno a  bylo by vybudováno 
nových 14 namísto dosavadních 26 
problematicky využitelných kolejí, 
a  to při zlepšení všech dopravních 
funkcí tohoto důležitého dopravní-
ho uzlu. Taková stavba by přirozeně 
vedla k navýšení rozpočtu plánova-
né rekonstrukce trati Kolín-Děčín, 
ale synergický efekt takového kro-
ku je zřejmý: modernizací dopravní 
infrastruktury dojde k uvolnění roz-
vojové plochy, navíc již napojené 
na rozšířenou místní infrastrukturu, 

přitom se zabrání devastaci nebo 
dílčí parcelaci celistvého opuštěné-
ho území. 

Tento investiční záměr je podně-
tem k dalším strategickým krokům, 
které by měly směřovat k vytvoření 
nové rozvojové zóny v Děčíně. Tě-
mito kroky jsou:

- zpřesnění rozpočtu na projekt 
Optimalizace nádraží Děčín-Vý-
chod,

- získání vládní podpory pro ten-
to záměr,

- vyčlenění pozemků a  jejich 
převod do rukou zřizovatele zóny 
(město Děčín nebo Ústecký kraj, 
případně stát),

- vyjednání modelu financování 
včetně zajištění finančních zdro-
jů s  přihlédnutím k  synergickému 
efektu při přestavbě železničního 
koridoru a souvisejících stavebních 
úpravách,

- sanace ploch a vytvoření infra-
struktury průmyslové zóny.

Nová rozvojová oblast by přinesla 
městu možnosti k  nabízení inves-
tičních příležitostí pro soukromý 
sektor, snížení nezaměstnanosti, 
zvýšení příjmů daňové výtěžnosti 
a obrat v dosavadní sestupné soci-
ální a  hospodářské situaci regionu. 
Přitom se nezapomíná, že průmys-
lová zóna není cílem, ale prostřed-
kem ke změně podnikatelského 
prostředí - přivedení nových inves-
torů nebo pomoc dalšímu rozvoji 
podniků místních. 

Město Děčín chce využít této 
neopakovatelné příležitosti k  pro-
měně poměrně neutěšeného 
území o  ploše srovnatelné téměř 
s  plochou Děčína I. Areál by mohl 
poskytnout plochu pro dopravu, 
moderní vhodnou průmyslovou 
výrobu, obchod a služby. Pokud se 
podaří uskutečnit i plány k záchraně 
a  využití cenné historické budovy 
někdejší Severní dráhy císaře Ferdi-
nanda, vznikne nový živoucí organi-
smus v blízkosti městského centra.               
          Jiří Anděl a Zdeněk Machala

Město chce využít brownfield 
a vytvořit průmyslovou zónu

Pravidelné jarní tradiční čištění ulic startuje 3. dubna. Již od tohoto týdne však začalo čištění těch nejfre-
kventovanějších komunikací. Objízdné trasy Vilsnické spojky jsou čištěny ve večerních hodinách, aby 
docházelo co možná k nejmenšímu omezování plynulosti dopravy. Úklid začne také na cyklostezkách.

Čištění děčínských ulic začne v dubnu 

Rozpis čištění rajónů dle smlouvy s osazením dopravního značení 3. 4. - 7. 4.
3.  4.  - rajon č. 4 - Husovo náměstí (levá část), Žižkova, Resslova
4.  4.  - rajon č. 17 - Maxičky, Požární, Srní, Tyršova + Tyršův most, Husovo náměstí (pravá část – ½ parkoviště)
5.  4.  - rajon č. 4 - Husovo náměstí (pravá část - ½ parkoviště), Prokopa Holého - horní část 
6.  4.  - rajon č. 4 - ostrůvky Hankova a Podmokelská, Mírové náměstí, Čsl. Mládeže, Raisova, Divišova
7.  4.   - rajon č. 1 - Komenského nám., Anenská, Kamenická (dolní část)

Žlutě jsou vyznačeny ulice, které se budou čistit ve večerních hodinách (od 19.00).
V tyto dny budou uvedené vozovky čištěny a týden předem označeny dopravními značkami Zákaz zastavení 
s datem čištění. O dozor nad dodržováním bude požádána Městská policie Děčín.                                             (smk)

Odbor ekonomický Magistrátu města Děčín upozorňuje občany města Děčín na splatnost 1. splátky 
místního poplatku ze psů za rok 2017 nejpozději do 31. března 2017.

Blíží se splatnost poplatku ze psů

Složenky na poplatek ze psů již 
byly prostřednictvím České pošty 
rozeslány. Pokud poplatník složenku 
z jakéhokoliv důvodu neobdrží, není 
toto důvodem nezaplacení poplat-
ku ve lhůtě stanovené vyhláškou. 

Současně upozorňujeme, že 
dle obecně závazné vyhlášky  
č. 7/2010, o místním poplatku ze psů, 
dojde-li ke změně údajů uvedených 
v  ohlášení k  poplatku, je poplatník 
povinen tuto změnu oznámit od-
boru ekonomickému magistrátu 
nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy 

tato skutečnost nastala. Toto se týká 
zejména povinnosti ohlásit ukonče-
ní poplatkové povinnosti z  důvodu 
uhynutí psa, předání psa jinému 
majiteli atp. Za porušení této povin-
nosti může správce poplatku uložit 
pokutu dle daňového řádu. 

S případnými dotazy k placení po-
platku se občané mohou obracet na 
odd. správy daní a  poplatků odboru 
ekonomického magistrátu (paní Šár-
ka Vepřovská, tel.č. 412593413, e-mail: 
sarka.veprovska@mmdecin.cz.   
                        (mm)

Dopravní podnik města Děčína spouští revoluční novinky. Víceúčelová chytrá karta DPMD vyvinutá ve 
spolupráci s Českou spořitelnou a společností Visa umožní platit bezkontaktně jízdné a přiřazovat k ní 
časové kupóny i osobám bez bankovního účtu.

V autobusech můžete nyní platit 
bezkontaktní  platební kartou

S předplacenou kartou je možné 
běžně platit také v obchodech a na 
internetu nebo kdekoli, kde jsou 
platební karty akceptovány. Je na-
víc dostupná i ve formě pohodlné-
ho platebního náramku. Děčín tak 
patří mezi první evropská města 
s  plně elektronizovaným jízdným. 
Víceúčelová karta DPMD je navíc 
technologicky připravena na bu-
doucí spuštění pružného jízdného, 
které umožní vyhodnotit a propo-

čítat jízdné tak, aby cestující vždy 
zaplatil tu nejlepší a cenově nejvý-
hodnější kombinaci jízdenek.

V  rámci České republiky jde 
o  první projekt svého druhu, kdy 
lze předplacenou bankovní kartu 
využívat jako klasickou platební 
kartu a zároveň k ní přiřadit jízdné 
– jednorázové i ve formě časového 
kuponu. Plně bezkontaktní platby 
je možné provádět buď prostřed-
nictvím nové karty, anebo alter-
nativního platebního náramku. 
Dostupné jsou i lidem bez bankov-
ního účtu. Víceúčelová chytrá karta 
DPMD výrazně urychlí odbavování 
cestujících a  bude postupně na-
hrazovat původní a technologicky 
neudržitelné karty MAD.

„Cestující v Děčíně mají možnost 
odbavit se mnoha různými způso-
by podle toho, co komu vyhovuje. 

Hotovostí, kartami integrovaného 
dopravního systému, bezkontakt-
ními bankovními kartami a  od 
dnešního dne také novou multi-
funkční kartou, která je dostupná 
i  ve variantě praktického vodo-
těsného náramku. Novou chytrou 
kartu DPMD lze navíc ovládat 
i  z  pohodlí domova prostřednic-
tvím e-shopu, a to jak dobití elek-
tronické peněženky, tak přiřazení 
kuponu, což původní systém neu-
možňoval. Do budoucna chceme 
prosadit stejnou výši jízdného při 
úhradě všemi typy bezkontakt-
ních bankovních nebo dopravních 
karet akceptovaných naším systé-
mem a  rozšíření systému o  další 
funkcionality,“ říká Ing. Bohumil 
Bárta, ředitel společnosti Dopravní 
podnik města Děčína, a.s.

                     (dpmd)



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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V posledním čtvrtletí loňského roku získal městský útulek od dár-
ců celkem 77 darů ve formě finančních příspěvků v celkové výši 
76.136 Kč. 

Část z nich byla věnována úče-
lově na zajištění „nadstandardní“ 
veterinární péče, na rekonstrukci 
chovných kotců a  také na krme-
ní - diety. Věcné dary jako krmení 
a pamlsky pro psy i kočky, pelíš-
ky, stelivo, deky, 
kancelářské potře-
by se sešly od více 
než 240 dárců.  

První etapa re-
konstrukce kotců 
byla provedena 
v  loňském roce, 
a  to u  osmi kotců 
z  roku 2000. Opravy byly zapla-
ceny plně ze získaných sponzor-
ských darů. Útulek chce letos 
pokračovat v  rekonstrukci kotců 
a pokud se podaří získat dost pe-
něz, pak se obnovy dočká dalších 
osm chovných kotců pro psy.

Statutární město Děčín, od-
bor životního prostředí, děkuje 
všem dárcům i  těm anonymním, 
kteří poskytli statutárnímu měs-
tu Děčín sponzorský dar ve for-
mě finančního příspěvku, příp. 

věcného daru na 
činnost Městské-
ho útulku pro tou-
lavá a  opuštěná 
zvířata v  Děčíně. 
Děkuje také sdě-
lovacím prostřed-
kům, které pomá-
hají s  propagací 

útulku a  nabídkou nalezených 
zvířat. Jmenovitý přehled dárců 
je k nahlédnutí na odboru život-
ního prostředí nebo v městském 
útulku a je zveřejněn na interne-
tových stránkách útulku. 

                        (mm)

Útulek zrekonstruoval 
staré kotce 
díky příspěvkům od dárců

Čs. legií 876/18, Děčín IV.
tel: 412  530  255

www.duna.eu
makléř: Iva Spurná DiS.
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Rodinný dům Markvartice 4+1,
zahrada 1413 m2, cena: 1.800.000,-

Rekreační dům v obci Hřensko, 
cena: 3.500.000,- 

Pronájem bytu 1+1 Lipová ul – Děčín II. 
3.100,-/měsíc + služby. 

Komerční objekt – hala Děčín Bynov, 
827 m2, cena: 3.500.000,-

Nové a moderní prostory bude mít pobočka knihovny v Podmoklech. 

Z  budovy magistrátu se totiž na 
přelomu roku přestěhuje do Trž-
ní ulice. Než se ale knihovna bude 
moci přesídlit, musí se 
provést drobné staveb-
ní úpravy tak, aby byl 
zajištěn komfort pro návštěvníky 
knihovny.  Interiér pobočky je navr-
žen podle současných trendů a  vi-
zuálně bude propojen s hlavní bu-
dovou knihovny. „Chtěli jsme využít 
poměrně velké a  světlé prostory 

města, které jsou dlouho prázdné. 
Místo po knihovně by pak měla za-
plnit nová obřadní síň. Ta bude mít 

samostatný vchod a lepší 
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čany, tak pro matrikářky 
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Podmokelská pobočka
knihovny se přestěhuje 

VYDĚLÁVEJTE 
S ÚSMĚVEM

Rozšiřujeme náš tým o šikovné 
OBCHODNÍ ZÁSTUPCE

Co vám nabízíme?
• kariérní růst 
• výplatu provizí týdně 
• práci v místě Vašeho bydliště 
• přidělené klienty 
• hlavní nebo vedlejší činnost

BEZKONKURENČNÍ 
PROVIZNÍ SYSTÉM V ČR!

Jak dál postupovat?
Přijďte! Den otevřených dveří se koná každý čtvrtek 
 od 16 hodin na našich pobočkách!

Volejte: 602 170 916 
Pište! oz@provident.cz

Seznam poboček naleznete na 
provident.jobs.cz
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DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Nejlepší programátoři 
pojedou bojovat na kraj
Okresní kolo Soutěže v programování, kterou vyhlašuje MŠMT a je-
jíž organizátorem v Děčíně je Dům dětí a mládeže Děčín, se uskuteč-
nilo 7.3. na VOŠ, SPŠ a SOŠSaCR, Varnsdorf. 

Seriál o neziskových organizacích:  
V  seriálu vám představujeme organizace poskytující sociální a  další služby, které jsou zapojené do Komunitního plánování města Děčín. Více infor-
mací získáte na webu komunitni.mmdecin.cz nebo osobně v  socio-info centru (budova Magistrátu města Děčín, Na Valech, pondělí až středa 8-12,   
13-17,  pátek 8-12 hod.)

Agentura osobní asistenční služby
nabízí službu osobní asistence občanům města Děčína
Jedná se o terénní službu, kdy osobní asistent dochází za osobou, která má sníženou soběstačnost z důvodu zdravotního či tělesného 
postižení, nebo z důvodu vysokého věku a která chce žít ve svém přirozeném sociálním  prostředí. Dopomáhá jí zvládat úkony, které 
potřebuje ke svému životu a které by dělala sama, kdyby jí to zdravotní stav dovolil.

Osobní asistenci poskytujeme od 
6 let věku dítěte až po seniory, bez 
omezení místa a  času, tedy 24 ho-
din denně, a záleží jen na uživateli 
služby, jakou péči a v  jakém rozsa-
hu ji chce využít. Osobní asistenci 
lze poskytnout jak v  domácnosti 
uživatele služby, tak v  domácnosti 
pečující rodiny, která musí chodit 
do zaměstnání. 

 Nabízíme také asistenci přímo 
ve škole pro  děti se specifickými 
požadavky. Osobní asistent dítě 
doprovází do školy i ze školy, dopo-
máhá mu se sebeobsluhou během 
vyučování, doprovází ho na kultur-
ní a sportovní akce atp.

Specifikem osobní asistence je, 
že každý uživatel služby má svého 

Celkem se účastnilo 19 žáků 
a  studentů ve třech kategoriích. 
V  každé kategorii měli soutěžící 
vypracovat specifickou úlohu na 
dané téma a  to v  časovém limitu  
4 hodiny. I Děčín měl v tomto kole 
své hráče, kde si první 3 místa od-
vezli žáci ze ZŠ Máchovo nám. v ka-

tegorii „programování žáci“, v  ka-
tegorii „programování mládež pak  
3. místo obsadil student z VOŠ a SPŠ 
Děčín a  v  kategorii „tvorba webu“ 
na 1. místě exceloval student také 
z VOŠ a SPŠ Děčín. Vítězové soutě-
že postupují do krajského kola a my 
jim přejeme hodně štěstí.

asistenta.
Osobní asistent je vlastně pro 

tyto osoby pomocnou rukou, no-
hou, uchem, okem, ale i  mozkem. 
Dopomáhá člověku dělat ty úko-
ny, které on již sám plně nezvlád-
ne. Například pomoc při osobní  
hygieně, pomoc při zajištění, pří-
pravě a podávání stravy, při chodu 
domácnosti, při obstarávání osob-
ních záležitostí. Chodí společně 
k  lékaři, na procházky, nákupy, po 
konzultaci s rehabilitačním pracov-
níkem provádí nácvik motorických 
schopností a  dovedností (cvičení, 
chůze o  berlích apod.). Jedná se 
o službu hrazenou. Součástí služby 
je bezplatné základní sociální pora-
denství. Jsme  zapojeni  v  Komunit-

ním plánu  města Děčína.
Sídlo agentury se nachází na Tep-

lické ulici 26/25, Děčín IV- Podmokly.
Provozní doba pro veřejnost: 

Pondělí:  8.30 - 16.30, středa: 8.30 
- 16.30.

Bližší informace o naší službě najde-
te na www.asistencedc.cz, e-mail: 
zaiptova@asistencedc.cz, sefcikova@
asistencedc.cz., telefonní kontakty 
na  ředitelku 723 123 050 a  sociální 
pracovnici 724 588 257.             (aoas)

Mateřské centrum Bělásek z.s.     

 Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Sofia 
                                                      Vzdělávací instituce akreditovaná MŠMT v rámci systému DVPP pod č. j. 41368/2011 – 25 

se sídlem: Kamenická 1145, Děčín II, PSČ  405 02 
www.kurzysofia.cz mobil: 723 898 311, mail: k.schopnost@seznam.cz

 

Přednáška 
na téma 

- Období vzdoru u dětí 
- Komunikace mezi rodiči a dětmi 
- Neverbální komunikace 
- Rozvoj rodičovských kompetencí 
 

27. BŘEZNA OD 10 HODIN 
v prostorách MC Bělásek Vojanova 
Přednáší: Mgr. Irena Kubátová 

 
Vstupné 70,- Kč 

Nutná rezervace předem 
Hlídání dětí po dobu zajištěno 

 
Přednáška je realizována v rámci projektu Společnou cestou podpořeného 

z dotačního titulu MPSV a Ústeckého kraje 

                                                                                                               

AKVARISTICKO – TERARISTICKÉ SETKÁNÍ
spojené s burzou živočichů rostlin, chovatelských potřeb

AKVATERA BURZA Děčín
22. dubna 2017 od 9:00 hodin 

v aule  Střední školy zahradnické a zemědělské Děčín - Libverda
                                       

 

PROGRAM DNE:
     9:00 – 12:00 - burza živočichů, rostlin a chovatelských potřeb, ODBORNÁ PORADNA

HADI, JEŠTĚRKY A DALŠÍ TERARIJNÍ ZVÍŘATA, AKVARIJNÍ RYBY A ROSTLINY, KREVETKY, 
KRMNÝ HMYZ, MYŠI A POTKANI, SARANČATA, CVRČCI, PAKOBYLKY, STRAŠILKY, 

CHOVATELSKÉ POMŮCKY A POTŘEBY

Vstupné na akci dobrovolné

Veškeré informace o akci na telefonním čísle 774 638 273 (Vojtěch Hejduk) 
nebo na mailové adrese libverda@libverdadc.cz nebo vojtahejduk@seznam.cz, 

další info také na www.libverdadc.cz

Přímo v areálu školy je zajištěno parkování

Prodej slepiček
Drůbež Červený Hrádek  prodává  slepičky  typu  Tetra hnědá  

a Dominant ve všech barvách z našeho chovu. 
Stáří 14 - 19 týdnů. Cena 149-180,- Kč/ks.                           

V pondělí 10. dubna v 13.30 hodin 
v sobotu 22. dubna v 15.00 hodin  

vždy u TESCA Děčín - Bynov 

Při prodeji slepiček - výkup králičích kožek - cena dle poptávky.
Informace: Po - Pá 9 - 16 hod., tel.: 601 576 270, 606 550 204, 728 605 840  

Zápis do základních škol 
bude letos v dubnu
Změna termínu zápisu k povinné školní docházce pro školní rok 
2017/2018 vychází ze školského zákona. Oproti předchozím ro-
kům, kdy zápis probíhal obvykle v lednu, dochází k posunu až na 
měsíc duben. 

Změna vzešla z  doporučení 
ministerstva školství, které tím 
reagovalo na úpravu školského 
zákona, ten nově ukládá povin-
ný poslední rok v  mateřské škole 
nebo v přípravném ročníku. 

Podle odborníků jsou pro děti 
v  tomto věku čtyři měsíce důle-
žitým obdobím a  jejich případná 
nezralost se během těchto měsí-
ců může úplně srovnat. V  Děčí-
ně tak děti letos půjdou k  zápisu  

7. dubna. „Očekáváme, že k  zápi-
su letos dorazí přibližně 550 dětí, 
což je podle statistik v  podstatě 
stejné číslo jako v  loňském roce, 
kdy bylo zapsáno 558 dětí,“ řekla 
Hana Cermonová, náměstkyně 
primátorky.

 Povinnou školní docházku 
v  děčínských základních školách 
si v  letošním školním roce plní  
5 009 žáků. Deváťáků, kteří letos 
opustí školní lavice, je 471.     (smk)

OBCHODNÍ CENTRUM
PIVOVAR DĚČÍN

pěší vchod u železničního přejezdu

Po - So: 8 - 21 hod.
Ne: 9 - 21 hod.  

TEL.: 608 915 655

Děčín Run Fest 2017 se blíží
Již jen několik dnů nás dělí od 3. ročníku běžecké akce „Děčín Run 
Fest 2017“. Závod se koná v příjemném  prostřední Labského údolí 
v sobotu 22.4. 2017 na Labském nábřeží v Děčíně.

Start hlavního závodu běhu na 
21 km, který je koncipován hlavně 
jako výzva pro amatérské sportov-
ce a  nadšence, je ve 12.00 hod. na 
Labském nábřeží, předcházet bude 
běh na 5 km se startem v 10.00 hod. 
a  následovat budou dětské závody 
a rodinný běh pro všechny.

Akce je opravdu pro každého - 
kdo má rád výzvy a chuť vyzkoušet 
si svou kondici, užije si opravdu fajn 
den. Proto se nezapomeňte včas při-

hlásit a 22. dubna s sebou vezměte 
na start i své děti a přátele.

Pořadatelé Triade Děčín nezapo-
mínají na handicapované děti, a tak 
výtěžek ze závodu půjde na dobro-
činné účely. Celkem již tým kolem 
Triade Děčín s pomocí partnerů vě-
noval na různě dobročinné projekty 
přes 250 000,- Kč.

Přihlášky a veškeré informace na-
jdete na www.decinsportfest.cz.       

                                            (Triade Děčín)



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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ZÁPIS DO 
ZÁKLADNÍCH 
ŠKOL

ŘEDITELKY A ŘEDITELÉ ZÁKLADNÍCH ŠKOL STANOVUJÍ
podle § 46 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném
a jiném vzdělání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů

pátek 7. dubna 2017
8.00 - 17.00

Dítě bude zapsáno v základní škole se sídlem ve 
školském obvodu, v němž má dítě místo trvalého 
pobytu, pokud zákonný zástupce nezvolí jinou 
než spádovou školu.

DEN ZÁPISU DO PRVNÍCH ROČNÍKŮ 
ZÁKLADNÍCH ŠKOL V DĚČÍNĚ PRO ŠKOLNÍ ROK 
2017/2018

Zapsány mohou být děti, které do 
31. srpna 2017 dovrší 6. roku věku.

Pokud se zákonný zástupce nemůže z vážných 
důvodů dostavit ve stanoveném termínu, je 
povinen přihlásit dítě k zápisu k povinné školní 
docházce do 30. dubna 2017.

Zákonní zástupci, kteří přijdou s dětmi 
k zápisu, s sebou přinesou:

občanský průkaz 
(pro doložení místa trvalého 
pobytu)

v případě cizinců - cestovní pas
a povolení k pobytu

rodný list dítěte

posta@mmdecin.cz  |  +420 412 593 111|  Mírové náměstí 1175/5  |  405 38 Děčín 4Statutárního město Děčín

Možnost pracovního 
uplatnění pro 
uchazeče o zaměstnání

Prezentace, kterou pořádal 
Úřad práce, se zúčastnilo téměř 
40 uchazečů o  zaměstnání evi-
dovaných na Kontaktním praco-
višti ÚP ČR Děčín. Zájemci využili 
možnost zeptat se na vše, co je 
zajímalo k pracovnímu uplatnění 
ve firmě. Během diskuze se účast-
níci zajímali o  možnost absolvo-
vání studia během zaměstnání, 
rozložení pracovní doby a rozsah 
přesčasové práce, stejně jako 
na možnosti zaměstnávání přes 
agenturu práce. Zástupci firmy 
Constellium v  průběhu setkání 

zodpověděli všechny položené 
dotazy.

Na prezentaci navázala odbor-
ná poradkyně pro rekvalifikace 
z  ÚP, která přítomným nabídla 
účast v  rekvalifikačních kurzech 
- Obsluha CNC obráběcích strojů 
a  Dělník ve strojírenské výrobě. 
Absolventi těchto kurzů najdou 
uplatnění nejen ve firmě Con-
stellium, ale i  u  dalších velkých 
zaměstnavatelů v Děčíně. Zamě-
ření a obsah kurzu tak odpovídá 
potřebám a  požadavkům regio-
nálních zaměstnavatelů.

Dne 6. března 2017 proběhla na Úřadu práce ČR prezentace firmy 
Constellium Extrusions Děčín. Zástupci zaměstnavatele účastníkům 
blíže představili svůj výrobní program, informovali uchazeče o za-
městnání o aktuálně volných pracovních místech a o možnostech 
uplatnění v blízké budoucnosti vzhledem k významné expanzi firmy. 

CHCETE SI PŘIVYDĚLAT?

JSTE KVALIFIKOVANÁ VŠEOBECNÁ

SESTRA, ZDRAVOTNICKÝ ASISTENT,

RADIOLOGICKÝ ASISTENT ČI FARMACEUT?

POJĎTE K NÁM PRACOVAT 

NA DOHODU O PROVEDENÍ PRÁCE 

(libovolný počet služeb dle Vašich možností)

VÁŽNÝM ZÁJEMCŮM RÁDI  POSKYTNEME  BLIŽŠÍ INFORMACE :

Kontakt: 
Mgr. PAVLÍNA SIMMEROVÁ, personální ředitelka, tel. 487 954 035,
pavlina.simmerova@nemcl.cz

www.nemcl.cz

SPLNÍME POŽADAVKY I TĚCH NEJNÁROČNĚJŠÍCH!
BUĎTE TU S NÁMI PRO NAŠE PACIENTY!

-57 
kg

Bez 57 kil se změnil můj 
život k lepšímu
Raduje se paní Petra, která si ve výživové 
poradně NATURHOUSE v Děčíně zlepšila 
své stravovací návyky, pitný režim a celko-
vý zdravotní stav. 
                            
Petro, jak jste se dostala k NATURHOUSE?
Už jsem byla ze své váhy a postavy oprav-
du nešťastná, proto jsem kontaktovala zná-
mou, která již do NATURHOUSE docházela, 
a viděla jsem na ní opravdu velkou změnu. 

Bylo pro vás těžké změnit své stravovací 
návyky?
Přiznávám, že jsem měla z toho obavy. 
Velice rychle jsem zjisti la, že nemám hlad, 
jelikož jsem začala jíst pravidelně. Naučila 
jsem se podle rad a receptů od výživové 

poradkyně zařadit do svého denního jídel-
níčku zeleninu, kterou jsem popravdě dříve 
nevyhledávala. 

Co jste nejvíce při dietě ocenila?
Hlavně to, že skutečně FUNGUJE! Ve změ-
ně stravovacích návyky mi dále pomohly 
konzultace každý týden u výživové porad-
kyně, která mě moti vovala a podporovala. 
K tomu mi pomáhaly také přípravky NA-
TURHOUSE. 

Chtěla bych vzkázat všem, kteří bojují s kily 
navíc stejně jako kdysi já, vřele vám dopo-
ručuji navští vit odborníky v NATURHOU-
SE. Přijdete do velice příjemného prostředí 
a setkáte se zde se vstřícným jednáním:

Výživová poradna NATURHOUSE Děčín
Plzeňská 1700/9
tel.: 734 567 253
e-mail: decin@naturhouse-cz.cz

www.naturhouse-cz.czfacebook.com/naturhouse.cz

OBCHODNÍ DŮM

AKCE...netříděná prkna 3m sleva 13%
interiérové barvy probarvené 20%, 

vybrané zárubně-ytongové
a sádrokartonové sleva 20%

Palubky, podlahovky, terasová prkna, dveře,

OSB desky, pracovní desky, LTD, prkna, hranoly,

střešní latě, hutní materiál, hobbymarket.

Obklady RAKO, PCI-lepidla, malt. směsi,

barvy, fasády. 



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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www.rkvesta.cz
412 514 521 

6443  Dům Těchlovice
Rodinný dům se zahradou 
576 m2 v centru obce, 
Těchlovice: 1 450 000 Kč

MáMe
novou
adresu!

Najdete nás na průtahu 
u autobusové zastávky

Pohraniční 463/5, Děčín I 
pondělí–pátek 8.00–17.00

6044 Stavební pozemek
Slunný pozemek, 1315 m2, 
krásné místo, Sněžnická ul, 
Bělá, Děčín: 600 000 Kč

6467 Kanceláře v centru
Nádherné kanceláře s terasou v centru města, 
96 m2, Děčín: 15 000 Kč/měs + služby

6444 Skladovací hala v centru
Nezateplená hala, 550 m2, sv. výška 4,2 m, 
Oblouková, Děčín: 10 000 Kč/měs + el.

pronájem haly

krásné kanceláře

Lékařská zubní pohotovost
Ordinační hodiny: 8 - 11 hodin

Rozpis služeb zubní pohotovosti
leden - červen 2017

Ordinační hodiny:   08:00  – 11:00 hod.

Datum Stomatolog Adresa Kontakt

7. – 8.1.2017 MUDr. Křemenová Alena Sokolská 129
Děčín IX 412 544 539

14. – 15.1.2017 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7 
Děčín VI 412 539 298

21. – 22. 1.2017 MUDr. Vojtěch Vladimír 28. října 110
Děčín I 412 151 056

28. 1. – 29.1.2017 MUDr. Bolfíková Renata Varšavská 1863/7
Děčín VI 737 501 440

4. – 5. 2.2017 MDDr. Barcal Pavel J.Š.Baara 692/26 
Děčín V 412 507 588

11. – 12.2.2017 MDDr. Klevetová Magdalena J.Š.Baara 692/26 
Děčín V 412 507 588

18. – 19.2.2017 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270
Jílové 412 550 343

25. – 26.2.2017 MUDr. Plyuschakov 
Oleksandr

Myslbekova 404/2
Děčín I 412 519 622

4. – 5.3.2017 MUDr. Sudová Olga Fügnerova 600/12
Děčín I 412 513 989

11. – 12.3.2017 MUDr. Lisačenko Vladislav Karla Čapka 1
Děčín I 412 151 570

18. – 19.3.2017 MUDr. Rambousková Rita Riegrova 773/72
Děčín II 412 526 250

25. – 26.3.2017 MUDr. Vojtěch Vladimír 28. října 110
Děčín I 412 151 056

1. – 2.4. 2017 MUDr. Charvát Pavel J.Š.Baara 692/26 
Děčín V 412 507 588

8. – 9.4.2017 MUDr. Vojtěch Vladimír 28. října 110
Děčín I 412 151 056

14. – 15.4.2017 MUDr. Křemenová Alena Sokolská 129
Děčín IX 412 544 539

16. – 17.4.2017 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270
Jílové 412 550 343

       22. – 23.4. 2017 MUDr. Plyuschakov 
Oleksandr

Myslbekova 404/23
Děčín I 412 519 622

Rozpis služeb zubní pohotovosti
leden - červen 2017

Ordinační hodiny:   08:00  – 11:00 hod.

Datum Stomatolog Adresa Kontakt

7. – 8.1.2017 MUDr. Křemenová Alena Sokolská 129
Děčín IX 412 544 539

14. – 15.1.2017 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7 
Děčín VI 412 539 298

21. – 22. 1.2017 MUDr. Vojtěch Vladimír 28. října 110
Děčín I 412 151 056

28. 1. – 29.1.2017 MUDr. Bolfíková Renata Varšavská 1863/7
Děčín VI 737 501 440

4. – 5. 2.2017 MDDr. Barcal Pavel J.Š.Baara 692/26 
Děčín V 412 507 588

11. – 12.2.2017 MDDr. Klevetová Magdalena J.Š.Baara 692/26 
Děčín V 412 507 588

18. – 19.2.2017 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270
Jílové 412 550 343

25. – 26.2.2017 MUDr. Plyuschakov 
Oleksandr

Myslbekova 404/2
Děčín I 412 519 622

4. – 5.3.2017 MUDr. Sudová Olga Fügnerova 600/12
Děčín I 412 513 989

11. – 12.3.2017 MUDr. Lisačenko Vladislav Karla Čapka 1
Děčín I 412 151 570

18. – 19.3.2017 MUDr. Bolfíková Renata Varšavská 1863/7
Děčín VI 737 501 440

25. – 26.3.2017 MUDr. Vojtěch Vladimír 28. října 110
Děčín I 412 151 056

1. – 2.4. 2017 MUDr. Charvát Pavel J.Š.Baara 692/26 
Děčín V 412 507 588

8. – 9.4.2017 MUDr. Vojtěch Vladimír 28. října 110
Děčín I 412 151 056

14. – 15.4.2017 MUDr. Křemenová Alena Sokolská 129
Děčín IX 412 544 539

16. – 17.4.2017 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270
Jílové 412 550 343

       22. – 23.4. 2017 MUDr. Plyuschakov 
Oleksandr

Myslbekova 404/23 
Děčín I 412 519 622

PO - ČT  7.00 - 7.45  |  SO  9.00 - 9.45

Rehabilitace Kateřina s.r.o. - REHKAT
Ústecká 1945/10 (S-centrum u Tesca)

405 02 Děčín 5
M 734 845 589  E recepce@rehkat.cz

BEZ OBJEDNÁNÍ PŘEDEM!

UHELNÉ SKLADY
SKLADEM KVALITNÍ LEDVICKÉ NÍZKOSIRNATÉ UHLÍ

DOPRAVA OD 40q ZDARMA
VYKLÁDKA DOPRAVNÍKEM SAMOZŘEJMOSTÍ!

PRODEJNÍ SKLAD SYPKÝCH MATERIÁLŮ

Teplická ul. 109/181, 40502, Děčín VIII - Dolní Oldřichov
telefon: 722 660 040 • e-mail: depo-dc@seznam.cz

 Konzumní brambory z Vysočiny – 8 kč/kg
 Sadbové brambory – 14 kč/kg

PRODEJ MLADÝCH KUŘIČEK 
NA NAŠÍ PRODEJNĚ

Od 11. dubna stáří 17 - 18 týdnů
 Minerální doplňky a vitamíny pro hosp. zvířata
  Krmné směsi pro hospodářská zvířata
 (kůň, králík, nosnice, kachna, krůta, brojler)

 Krmné směsi pro mláďata 
(kuře, káče, krůťata, brojler)

 selata - ČOS ….. od 8kg - 12 týdnů
 brojleři - BR1.
 káčata - VKCH 1
 Krmivo pro psy a kočky 
- Eminent - český výrobce

OBILOVINY
 pšenice, ječmen, oves, kukuřice)
 Ostatní – slunečnice, proso, peluška, len, lesknice atd.

Uvedené ceny 
a nabídka platí do 
odvolání nebo do 
vyprodání zásob.
Smluvní ceny.

STĚHOVÁNÍ 
• stěhovací vozidlo od 400 Kč/hod.
• stěhování 240 Kč/hod a osobu
• kusová přeprava
• vyklízení

 Tel. 603 482 837

ÚKLIDOVÁ SLUŽBA 
nabízíme:
• mytí oken - 15 Kč/m2

• strojové čištění koberců -15      
   Kč/m2

• mimořádný úklid interiérů 
  - 180 Kč /hod.
Tel. 603 482 837

Roman Široký: Nebojte se exkluzivní smlouvy
Prodej i nákup nemovitosti je velikou událostí pro každého, kdo se investováním do nemovitostí nezabývá z popisu své práce. A nutno hned 
dodat, že se jedná o náročný proces. Již 25 let působí na  českém realitním trhu realitní kancelář Reality Široký. S panem Širokým pokračuje-
me v rozhovorech o stavu a vývoji realitního trhu.

Chci-li prodat nemovitost, mohu 
uzavřít exkluzivní smlouvu s jed-
nou realitní kanceláří, nebo pro-
dej zadat několika kancelářím. 
Jak se na to díváte Vy?

Vždy doporučuji exkluzivní smlou-
vu s jednou zavedenou regionální 
kanceláří, která zná dokonale míst-
ní trh.
Ale myšlenka, že by pro mne 
pracovalo najednou několik re-

alitních kanceláří, vypadá také 
lákavě…
Na první pohled to lákavé je. Po-
kud ale zadáte svou zakázku něko-
lika kancelářím najednou, z pohle-
du případného kupujícího budete 

působit, že nemovitost potřebuje-
te zoufale prodat a zkoušíte to, jak 
to jde, vaše nemovitost je nabízena 
za různých podmínek a tím si vlast-
ně nechtíc degradujete její hod-
notu. Při tomto způsobu prodeje 
můžete také být tlačeni některou 
z kanceláří k rychlému snížení pro-
dejní ceny, aby nemovitost pro-
dala dříve než ty ostatní. Důležité 
je vybrat si jednu dobrou realitku 
a o nic jiného se v zásadě nemusíte 
starat. Snad jen kontrolovat.
Jak ale vybrat tu správnou re-
alitní kancelář? Na trhu působí 
regionální kanceláře, ale i  velké 
nadnárodní společnosti.
Tak nebo tak, nakonec se Vám 

bude věnovat konkrétní realitní 
makléř, u  kterého je důležité, aby 
to byl naprostý profesionál. Nad-
národní realitní společnosti nabí-
rají do týmu nové lidi, dají jim tý-
denní školení a pošlou je za klienty. 

Leckdy bez vzdělání  stavařského, 
ekonomického či právního. Tito 
„makléři“ jsou navíc pod velikým 
takem, jelikož pracují na živnos-
tenský list a musejí si každý měsíc 
vydělat na své náklady. Setkáváme 
se s  případy, kdy slibují opravdu 
nemožné, jen aby klienta získali.
Takže doporučujete regionální 
realitní kanceláře?
Rozhodně. Jsou to většinou malé 
týmy odborníků, kteří pracují 
v  oboru spoustu let, dokonale 
znají svou práci a  perfektně znají 
i region, ve kterém působí. 
Čemu je třeba věnovat pozornost 
při sepsání smlouvy o  zastoupe-
ní?                                                               

Smlouva o  zastoupení může být 
uzavřena jako nevýhradní (zada-
vatel může stejnou zakázku zadat 
i  jiné kanceláři) nebo formu vý-
hradní (exkluzivní), kdy vlastníka 
nemovitosti zastupuje pouze jed-
na realitní kancelář.  
Tak tedy raději smlouvu exklu-
zivní…
Pro vlastní realizaci je to výhodou.
Je nepochybně výhodné převést 
na zprostředkovatele formou zadá-
ní ve zprostředkovatelské smlouvě 
celou řadu časově, administrativně 
a  technicky náročných činností, 
které souvisejí s nabídkou nemovi-
tosti, vyhledáním zájemce o koupi 
resp. pronájem nemovitosti a  re-
alizační fází prodeje, či pronájmu. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu 
určitou. Neuzavírejte však smlouvu 
s  kanceláří dříve, než vše pečlivě 
zvážíte a všemu ve smlouvě dobře 
porozumíte. Žádná solidní realitní 
kancelář vás nebude nutit k  oka-
mžitému rozhodnutí. 
                                                              (pr)



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Přednáškový sál

WWW.DCKNIHOVNA.CZ                                                               739 204 986 

CO MOŽNÁ NEVÍTE 
O OČKOVÁNÍ... 

 

-  nové informace, mechanismus  
účinku vakcín,vliv na imunitní  
systém,"kolektivní imunita",  

historie očkování... 
 

Přednáší  
MUDr. Ludmila Eleková  

(Lékařka roku 2015),  
která se dlouhodobě zabývá  

problematikou očkování. 
 

Vstupné dobrovolné 

UPC Internet s rychlostí 100 až 400 Mb/s teď dáváme na 2 měsíce zdarma 
ke všem novým objednávkám. A to včetně výkonného Wi-Fi modemu
pro pokrytí celé domácnosti. Více informací na:

241 005 005 www.upc.cz
Nabídka 2 měsíce zdarma platí při řádném užívání služby po dobu věrnostního období 12 měsícu.



Otevření jižních zahrad 
děčínského zámku
Terasové zahrady na jižní straně zámeckého areálu patří mezi 
nejatraktivnější partie našeho města. 

Prohlídky zámku: 9:00–17:00 hodin.
Zámecká kavárna: denně 10:00–17:00 hodin.
email: info@zamekdecin.cz, www.zamekdecin.cz 
tel.: 412 518 905

so 1. 4. Odemykání zámeckých zahrad
14:00–18:00 jižní terasy | Otevření nové turistické sezóny 
v zámeckých zahradách. Doprovodný program, občerstvení, 
do 17 hodin prohlídky Čajového pavilonu. Aprílové prohlídky 
zámku v 11:00, 13:00, 15:00 a 17:00 hodin.
Vstup volný (neplatí v Růžové zahradě), na aprílové prohlídky zámku 
klasické vstupné dle ceníku.

ne 9. 4. Jarní dialogy - MHF Lípa Musica
17:00 Knihovní sál
Účinkují: Jana Boušková – harfa, Tanja Tetzlaff  – violoncello 
(Německo), Jan Ostrý – fl étna, Florian Donderer – housle 
(Německo). Na programu například skladby A. Dvořáka, 
F. Schuberta či M. Ravela.
Vstupné: 250 Kč /10 €, členové KPH (předplatné sk. K)100 Kč. 

Děčínské hodinárium
Výstava historických hodinových strojů ze sbírek soukromých 
sběratelů | zámecké podkroví | Vstupné: 40 Kč, děti 20 Kč.

Historické kočáry
Výstava hipomobilií ze sbírek Poštovního muzea | zámecká 
barokní konírna | Vstupné: 40 Kč, děti 20 Kč.

Za oponou 
Výstava divadelních kostýmů, rekvizit a kulis ze sbírek DS Karel 
Čapek. | zámecká kuchyně | Vstupné: 40 Kč, 20 Kč děti.
Výstava trvá do 30. 4. 2017.

Odemykání zámeckých zahrad

1. dubna 2017
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Současná podoba je dílem  
19. století, kdy na jednotlivých úrov-
ních postupně vznikaly vytápěné 
skleníky, ve kterých se pěstovaly 
tropické rostliny. Děčínské zahrad-
nictví dosáhlo brzy mezinárodní 
proslulosti, zejména díky svým sbír-
kám orchidejí, kamélií, azalek a  ro-
dodendronů. V  roce 1852 zde také 
poprvé na evropském kontinentu 
rozkvetla viktorie královská, největ-
ší leknín světa.

Jižní zahrady byly veřejnosti zpří-
stupněny po dlouhé rekonstrukci 
v  roce 2013 a  od té doby fungují 
v  sezónním režimu. V  současné 
době proto probíhá intenzivní pří-
prava na zahájení návštěvnického 
provozu v  letošním roce. Kromě 
běžného úklidu po zimě a instalace 
zahradního nábytku je třeba na-
chystat trvalkové záhony, vyhrabat 
trávníky, prořezat vinici, ostříhat 
živé ploty, rozmístit všechny zazi-
mované nádobové rostliny, uvál-
covat všechny mlatové cesty atd. 
Do provozu je třeba také připravit 
kašny, které celou zimu odpočívaly 
pod důkladným bedněním. 

K letošnímu znovuotevření všech 
zámeckých zahrad dojde v  rámci 
zahájení turistické sezony v  Děčí-
ně. Hlavní program bude tentokrát 
koncentrován na nábřeží pod zám-
kem. Na jižní terasy bude návštěv-
níky lákat příjemné prostředí, stán-
ky s  občerstvením, doprovodný 
program a především možnost po-
prvé si prohlédnout 1. část zrestau-
rované barokní fresky v  Čajovém 
pavilonu. Jejím autorem je malíř 
Zacharias Zimmer, který ji na přání 
hraběte Jana Josefa Thuna vyhoto-
vil v roce 1737. Odkrytí a zrestauro-
vání malby v minulém roce přineslo 
několik překvapení. „Můžeme jen 
prozradit, že na svou dobu je námět 
i zpracování výjevu poněkud frivol-

Věci mezi nebem a zemí 
se dějí i v Aquaparku Děčín
Ve středu 8. března 2017 proběhlo v děčínském aquaparku slav-
nostní předání zvedáku pro Vojtu Zajíce, jenž mu usnadní manipu-
laci a pohyb v aquaparku.

Slavnostního aktu se zúčastnili 
ti, bez nichž by se příběh nemohl 

odvíjet, místopředsedkyně před-
stavenstva Pojišťovny VZP, a.s. 

(PVZP) Ing. Halina Trsková, ředitel 
krajské pobočky VZP Ústí nad La-
bem MUDr. Petr Veselský a hlavně 
pak ředitel Děčínské sportovní, 
p.o. Ing. Igor Bayer, kteří se měrou 
vrchovatou zasloužili o to, že zve-
dák může malý Vojta využívat. 

Předání se zúčastnil také zástup-
ce vedení města, náměstek primá-
torky a radní města Děčína Ing. Jiří 
Anděl, CSc., který vyzdvihl tento 
příběh jako ukázku lidskosti a  to, 
že aquapark tímto počinem vy-
tváří příznivé podmínky pro han-
dicapované spoluobčany.                                                                                                                                                   
                                                  (aquapark)ní,“ říká ředitelka zámku Iveta Kru-

pičková. Vzhledem k tomu, že v le-
tošním roce by mělo restaurování 
fresky pokračovat a Čajový pavilon 
bude opět nepřístupný, představu-
je tento termín skutečně jedineč-
nou příležitost k prohlídce díla.

Zahájení turistické sezony letos 
vyšlo na krásné datum 1. dubna. 
Správa děčínského zámku proto 
na tento den připravila tzv. aprí-
lové prohlídky, které jsou složeny 
z  řady komických momentů, které 
přinesl provoz na zámku. Patří mezi 
ně především nejrůznější přeřeky 
průvodců, ale také podivuhodné 
dotazy či představy některých ná-
vštěvníků.  

Otevírání zámeckých zahrad 
proběhne v sobotu 1. dubna od 14 
do 18 hodin, Čajový pavilon bude 
zpřístupněn do 17 hodin. Aprílové 
prohlídky bude možné navštívit 
ve stejný den v  11.00, 13.00, 15.00 
a  17.00 za běžné vstupné do zám-
ku. Jižní zahrady děčínského zámku 
budou poté otevřeny každý den, 
zatím od 9 do 18 hodin. Vstup zů-
stává i nadále bezplatný.      (zámek)

KDO ZKUSÍ 

FROLÍKOVO KÁVU, 
JIŽ NECHCE JINOU 
U nás si vyberete 
Kávu nabízíme ve variantách:

100% ARABICA 
a kombinaci

ARABICA ROBUSTA 
– MLETOU I ZRNKOVOU –
Potěšte sebe a své blízké lahodnou 

kávou z našeho obchůdku

Agentura severní Čechy vyhlašuje 
výběrové řízení na pozice:

VEDOUCÍ OBCHODNÍ SKUPINY  
kanceláře ve Varnsdorfu

POJIŠŤOVACÍ PORADCE
pro doplnění týmu obchodníků 

kanceláře Děčín, Varnsdorf  
a Rumburk

Podrobné informace získáte na:  
inovakova4@koop.cz

tel.: 731 179 483

Životopis prosím zašlete  
na tuto adresu do 30. dubna.

staňte se členem týmu silné  
a spolehlivé firmy

Labské nábřeží č. 17, Děčín 4, 1. poschodí
(nad prodejnou OK vláčky)

Nemáme nic společného s činností subjektu v budově Čes. přístavů.

od r. 2008 - V souladu s insolvenčním zákonem 
a proto úspěšně zpracováváme návrhy na 

OSOBNÍ BANKROT 
pro fyzické osoby -  společné oddlužení manželů 

za cenu jednoho návrhu 
pro podnikatele - s možností nadále podnikat

PO ANALÝZE GARANCE 100% ÚSPĚŠNOST!!! 
Spolupráce s advokátní kanceláří, doba zpracování do 1 týdne, EXPRESNÍ do 24 hodin.

INSOLVENČNÍ KANCELÁŘ
Hana Schejbalová

§
Tel.: 724 959 267, e-mail: uvery.schejbalova@seznam.cz

Klientům poskytujeme odbornou pomoc až do SCHVÁLENÍ insolvenčního návrhu + zpracujeme žádost o ukončení řízení po 5 letech plnění.
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Přijďte si k nám pro koledu.

* platí pro nové 
zákazníky v 

místě pokrytí 
optickým 
kabelem

Nadělujeme!

měsíčně
199Kč

Internet za 10/4 
Mbit/s

*

dětem
Soboty Zveme děti a rodiče 

na kreativní 
sobotní dílničky 

do koutku s loďkou 
od 14:00 – 16:00 hod.

Zm
ěna program

u vyhrazena.

1.4.   Velikonoční
dekorace

výroba zápichů se slepičkou a vajíčkem

15.4.   Velikonoční
 beránek

tvoření s malými květináči

29.4.    Čarodějení
výroba a zdobení čarodějnických čepic

13.5.    Kytiček není
nikdy dost

výroba originálních kytiček pro maminku

27.5.    Korálkování
výroba náramků z korálků

Pomozte Zajdovi najít cestu
ke sladkým odměnám!

Vyhlašujeme pátrání

8. 4. 2017
od 14:00 hodin

ztracených vajecztraceennýchvajec
Po stopách

soutěže a zábava pro celou rodinu
mini disco      výtvarné dílny

soutěž o ceny

Zm
ěna program

u vyhrazena.

www.centrumpivovar.cz

ZDARMA 

pro zákazníky

Centra Pivovar 
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do 30. 4. 2017

Renovace koupelnových van 
akrylátovou vložkou 

Vanové zástěny

www.sedy-servis.eu


